
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2020 x B 53060 6 01/02/2020 x x 53225 3 01/03/2020 x x 53426 13
02/01/2020 x B 53068 8 02/02/2020 x 53225 0 02/03/2020 x 53426 0
03/01/2020 x x 53070 2 03/02/2020 x x 53228 3 03/03/2020 x 53432 6
04/01/2020 x 53071 1 04/02/2020 x 53232 4 04/03/2020 x x 53441 9
05/01/2020 x 53081 10 05/02/2020 x x 53241 9 05/03/2020 x 53441 0
06/01/2020 x B 53090 9 06/02/2020 x 53252 11 06/03/2020 x 53446 5
07/01/2020 x x 53092 2 07/02/2020 x 53265 13 07/03/2020 x 53453 7
08/01/2020 x 53095 3 08/02/2020 x 53277 12 08/03/2020 x 53465 12
09/01/2020 x x 53104 9 09/02/2020 x x 53286 9 09/03/2020 x 53471 6
10/01/2020 x x 53106 2 10/02/2020 x 53289 3 10/03/2020 x 53471 0
11/01/2020 x 53106 0 11/02/2020 x 53290 1 11/03/2020 x x x 53479 8
12/01/2020 x B 53112 6 12/02/2020 x 53294 4 12/03/2020 x 53483 4
13/01/2020 x x 53118 6 13/02/2020 x x 53296 2 13/03/2020 x 53498 15
14/01/2020 x x 53126 8 14/02/2020 x x x 53300 4 14/03/2020 x 53513 15
15/01/2020 x x 53133 7 15/02/2020 x B 53312 12 15/03/2020 x 53528 15
16/01/2020 x 53144 11 16/02/2020 x x 53320 8 16/03/2020 x x 53538 10
17/01/2020 x 53144 0 17/02/2020 x 53320 0 17/03/2020 x x 53551 13
18/01/2020 x x 53150 6 18/02/2020 x 53328 8 18/03/2020 x 53566 15
19/01/2020 x 53161 11 19/02/2020 x x 53331 3 19/03/2020 x 53581 15
20/01/2020 x 53173 12 20/02/2020 x 53344 13 20/03/2020 x x 53595 14
21/01/2020 x 53183 10 21/02/2020 x 53357 13 21/03/2020 x 53610 15
22/01/2020 x 53194 11 22/02/2020 x 53371 14 22/03/2020 x x 53623 13
23/01/2020 x x 53202 8 23/02/2020 x x 53382 11 23/03/2020 x x 53638 15
24/01/2020 x x 53206 4 24/02/2020 x x 53394 12 24/03/2020 x 53655 17
25/01/2020 x x 53213 7 25/02/2020 x 53395 1 25/03/2020 x x 53670 15
26/01/2020 x 53214 1 26/02/2020 N x x 53397 2 26/03/2020 x x 53685 15
27/01/2020 x x 53217 3 27/02/2020 x x 53399 2 27/03/2020 x 53700 15
28/01/2020 x 53218 1 28/02/2020 x 53413 14 28/03/2020 x 53715 15
29/01/2020 x 53219 1 29/02/2020 x x 53416 29/03/2020 x x 53724 9
30/01/2020 x 53220 1 30/03/2020 x 53741 17
31/01/2020 x 53222 2 31/03/2020 x 53758 17

Production MENSUELLE : 168 Production MENSUELLE : 188 Production MENSUELLE : 332

168 356 688

95 262 297

73 -74 35Différence

Production 2019

Totalisation ANNEE :

Production 2019

Différence Différence

TOTAL MOIS DE JANVIER 2020 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2020

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2020

Totalisation ANNEE :

Production 2019

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2020



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2017 x 53775 17 01/05/2017 x x 54166 3 01/06/2017 x x 54564 15
02/04/2017 x 53792 17 02/05/2017 x x 54170 4 02/06/2017 x 54580 16
03/04/2017 x 53809 17 03/05/2017 x 54178 8 03/06/2017 x x 54591 11
04/04/2017 x 53825 16 04/05/2017 x 54194 16 04/06/2017 x 54597 6
05/04/2017 x 53842 17 05/05/2017 x 54201 7 05/06/2017 x x 54603 6
06/04/2017 x 53859 17 06/05/2017 x x 54214 13 06/06/2017 x 54608 5
07/04/2017 x 53875 16 07/05/2017 x 54230 16 07/06/2017 x x 54617 9
08/04/2017 x 53890 15 08/05/2017 x x 54245 15 08/06/2017 x 54625 8
09/04/2017 x 53906 16 09/05/2017 x 54261 16 09/06/2017 x x 54628 3
10/04/2017 x 53922 16 10/05/2017 x x 54274 13 10/06/2017 x 54632 4
11/04/2017 x 53938 16 11/05/2017 x x 54280 6 11/06/2017 x x 54644 12
12/04/2017 x 53953 15 12/05/2017 x x 54285 5 12/06/2017 x x 54647 3
13/04/2017 x x 53967 14 13/05/2017 x x 54290 5 13/06/2017 x 54652 5
14/04/2017 x 53984 17 14/05/2017 x 54299 9 14/06/2017 x x 54662 10
15/04/2017 x 54001 17 15/05/2017 x 54304 5 15/06/2017 x x 54674 12
16/04/2017 x 54017 16 16/05/2017 x 54321 17 16/06/2017 x x 54686 12
17/04/2017 x x 54030 13 17/05/2017 x 54338 17 17/06/2017 x x x 54694 8
18/04/2017 x 54045 15 18/05/2017 x 54354 16 18/06/2017 x x 54707 13
19/04/2017 x 54053 8 19/05/2017 x 54371 17 19/06/2017 x x 54718 11
20/04/2017 x x 54065 12 20/05/2017 x 54388 17 20/06/2017 x x 54732 14
21/04/2017 x 54071 6 21/05/2017 x 54404 16 21/06/2017 x x 54747 15
22/04/2017 x 54086 15 22/05/2017 x x 54417 13 22/06/2017 x x 54759 12
23/04/2017 x 54102 16 23/05/2017 x 54419 2 23/06/2017 x 54775 16
24/04/2017 x x 54116 14 24/05/2017 x 54435 16 24/06/2017 x 54791 16
25/04/2017 x 54126 10 25/05/2017 x 54452 17 25/06/2017 x 54806 15
26/04/2017 x x 54132 6 26/05/2017 x 54469 17 26/06/2017 x x 54818 12
27/04/2017 x x 54145 13 27/05/2017 x 54485 16 27/06/2017 x 54833 15
28/04/2017 x x 54149 4 28/05/2017 x 54502 17 28/06/2017 x x 54843 10
29/04/2017 x 54160 11 29/05/2017 x 54519 17 29/06/2017 x x 54856 13
30/04/2017 x 54163 3 30/05/2017 x x 54532 13 30/06/2017 x 54872 16

31/05/2017 x 54549 17

Production MENSUELLE : 405 Production MENSUELLE : 386 Production MENSUELLE : 323

491 877 1200

329 353 392

76 33 -69Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2019 Production 2019 Production 2019

TOTAL MOIS DE AVRIL 2020 TOTAL MOIS DE MAI 2020 TOTAL MOIS DE JUIN 2020



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2017 x x 54886 14 01/08/2017 x x 55300 14 01/09/2017 x x 55659 13
02/07/2017 x 54892 6 02/08/2017 x 55306 6 02/09/2017 x 55674 15
03/07/2017 x x 54905 13 03/08/2017 x x 55308 2 03/09/2017 x 55688 14
04/07/2017 x 54921 16 04/08/2017 x x 55322 14 04/09/2017 x 55704 16
05/07/2017 x x 54934 13 05/08/2017 x 55338 16 05/09/2017 x x 55719 15
06/07/2017 x x 54947 13 06/08/2017 x 55354 16 06/09/2017 x 55727 8
07/07/2017 x 54964 17 07/08/2017 x 55370 16 07/09/2017 x x 55741 14
08/07/2017 x 54980 16 08/08/2017 x 55385 15 08/09/2017 x 55756 15
09/07/2017 x 54996 16 09/08/2017 x 55399 14 09/09/2017 x 55771 15
10/07/2017 x x 55009 13 10/08/2017 x x 55413 14 10/09/2017 x 55785 14
11/07/2017 x 55025 16 11/08/2017 x 55428 15 11/09/2017 x 55799 14
12/07/2017 x 55041 16 12/08/2017 x x 55441 13 12/09/2017 x 55814 15
13/07/2017 x 55057 16 13/08/2017 x x 55453 12 13/09/2017 x 55828 14
14/07/2017 x 55072 15 14/08/2017 x x 55462 9 14/09/2017 x 55841 13
15/07/2017 x 55077 5 15/08/2017 x 55477 15 15/09/2017 x 55854 13
16/07/2017 x 55083 6 16/08/2017 x 55483 6 16/09/2017 x x 55867 13
17/07/2017 x 55089 6 17/08/2017 x x 55495 12 17/09/2017 x 55881 14
18/07/2017 x 55105 16 18/08/2017 x x 55508 13 18/09/2017 x 55895 14
19/07/2017 x 55120 15 19/08/2017 x x 55521 13 19/09/2017 x 55903 8
20/07/2017 x 55136 16 20/08/2017 x 55536 15 20/09/2017 x x 55912 9
21/07/2017 x x 55150 14 21/08/2017 x 55551 15 21/09/2017 x 55920 8
22/07/2017 x x 55161 11 22/08/2017 x x 55562 11 22/09/2017 x x 55929 9
23/07/2017 x 55176 15 23/08/2017 x x 55572 10 23/09/2017 x 55938 9
24/07/2017 x x 55188 12 24/08/2017 x 55587 15 24/09/2017 x x 55941 3
25/07/2017 x x 55201 13 25/08/2017 x x 55598 11 25/09/2017 x 55950 9
26/07/2017 x x 55212 11 26/08/2017 x x 55609 11 26/09/2017 x x 55955 5
27/07/2017 x 55228 16 27/08/2017 x 55622 13 27/09/2017 x 55956 1
28/07/2017 x x 55240 12 28/08/2017 x x 55624 2 28/09/2017 x 55957 1
29/07/2017 x 55256 16 29/08/2017 x x 55632 8 29/09/2017 x x 55965 8
30/07/2017 x 55271 15 30/08/2017 x x 55637 5 30/09/2017 x 55978 13
31/07/2017 x 55286 15 31/08/2017 x 55646 9

Production MENSUELLE : 414 Production MENSUELLE : 360 Production MENSUELLE : 319

1614 1974 2293

433 395 336

-19 -35 -17

TOTAL MOIS DE JUILLET 2020 TOTAL MOIS DE AOUT 2020 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2020

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2019 Production 2019 Production 2019

Différence Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2017 x 55979 1 01/11/2017 x x 56135 3 01/12/2017 N x 56327 0
02/10/2017 x 55979 0 02/11/2017 x 56140 5 02/12/2017 N x 56328 1
03/10/2017 x 55985 6 03/11/2017 x 56140 0 03/12/2017 x x 56332 4
04/10/2017 x x x 55991 6 04/11/2017 x x 56144 4 04/12/2017 x 56332 0
05/10/2017 x x 55993 2 05/11/2017 x B 56155 11 05/12/2017 x x 56334 2
06/10/2017 x 56000 7 06/11/2017 x B 56165 10 06/12/2017 x x 56343 9
07/10/2017 x 56004 4 07/11/2017 x x 56169 4 07/12/2017 x x 56344 1
08/10/2017 x 56008 4 08/11/2017 x x 56172 3 08/12/2017 x x 56348 4
09/10/2017 x x 56011 3 09/11/2017 x x 56182 10 09/12/2017 x x 56350 2
10/10/2017 x x 56015 4 10/11/2017 x x 56187 5 10/12/2017 x 56361 11
11/10/2017 x 56017 2 11/11/2017 x 56189 2 11/12/2017 x 56361 0
12/10/2017 x 56025 8 12/11/2017 x x 56197 8 12/12/2017 x 56361 0
13/10/2017 x 56031 6 13/11/2017 x x 56205 8 13/12/2017 x 56368 7
14/10/2017 x x 56036 5 14/11/2017 x 56217 12 14/12/2017 x 56372 4
15/10/2017 x x 56039 3 15/11/2017 x x 56224 7 15/12/2017 x 56372 0
16/10/2017 x x 56043 4 16/11/2017 x 56226 2 16/12/2017 x x 56378 6
17/10/2017 x 56046 3 17/11/2017 x B 56232 6 17/12/2017 x x 56379 1
18/10/2017 x x 56057 11 18/11/2017 x 56243 11 18/12/2017 x x 56381 2
19/10/2017 x x 56068 11 19/11/2017 x x 56247 4 19/12/2017 x x 56383 2
20/10/2017 x x 56073 5 20/11/2017 x 56252 5 20/12/2017 x x 56385 2
21/10/2017 x 56074 1 21/11/2017 x B 56260 8 21/12/2017 x 56386 1
22/10/2017 x 56076 2 22/11/2017 x x 56270 10 22/12/2017 x 56387 1
23/10/2017 x 56077 1 23/11/2017 x x 56278 8 23/12/2017 x 56388 1
24/10/2017 x x 56084 7 24/11/2017 x B 56287 9 24/12/2017 x 56389 1
25/10/2017 x x 56091 7 25/11/2017 x x 56296 9 25/12/2017 x 56389 0
26/10/2017 x x 56096 5 26/11/2017 x 56306 10 26/12/2017 x 56396 7
27/10/2017 x 56103 7 27/11/2017 x 56315 9 27/12/2017 x 56398 2
28/10/2017 x 56109 6 28/11/2017 x 56326 11 28/12/2017 x 56399 1
29/10/2017 x 56111 2 29/11/2017 x 56326 0 29/12/2017 x 56399 0
30/10/2017 x x 56121 10 30/11/2017 x 56327 1 30/12/2017 x 56400 1
31/10/2017 x B 56132 11 31/12/2017 x 56400 0

Production MENSUELLE : 154 Production MENSUELLE : 195 Production MENSUELLE : 73

2447 2642 2715

178 108 113

-24 87 -40

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2019 Production 2019 Production 2019

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2020 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2020 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2020


